Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 27 de junho de 2024 as 20:11. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Reitoria

PORTARIA Nº 0466/REITORIA/IFB, DE 27 DE JUNHO DE 2024

A  REITORA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pelo Decreto de 2 de agosto de 2023, publicado
no Diário Oficial da União em 03 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais
e regimentais e o que consta no Processo nº 23098.001697.2023-02,

RESOLVE

Art. 1º - Alterar a Composição o(a) da Comissãodo Núcleo de Inovação
Tecnológica do Instituto Federal de Brasília, designada pela Portaria nº 1324/2023 de
13 de outubro de 2023, conforme a Resolução nº 009/2012 - CS/IFB, B, tendo como
última alteração  a  Portaria  296/2024/REITORIA/IFB,  composto(a)  pelos  servidores
abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função Lotação

JOAO GABRIEL ROCHA SILVA 1031704 Presidente /
Membro Titular

Diretoria-Geral do
Campus São Sebastiao

CAIO MARCELLO MOTA
POLITO 1097253 Membro Titular Diretoria-Geral do

Campus Ceilandia
GIULIANO GONCALVES DE
SOUZA 1074849 Membro Titular Diretoria-Geral do

Campus Taguatinga

NATHALIA DE MELO SANTOS 1385991 Membro Titular Diretoria-Geral do
Campus Brasília

RAQUEL DOS SANTOS
BECKMANN 2387112 Membro Titular Diretoria-Geral do

Campus Planaltina
ROMULO RAMOS NOBRE
JUNIOR 1758972 Membro Titular Diretoria-Geral do

Campus Gama

STHER MARIA LENZA GRECO 2487765 Membro Titular Diretoria-Geral do
Campus Gama

Publicação: Transparência Ativa em 27 de junho de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
VERUSKA RIBEIRO MACHADO | Reitora

Data da Assinatura:
27 de junho de 2024 as 18:33 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

SUSANA SUELY RODRIGUES
MILHOMEM PAIXAO 1804833 Membro Titular Diretoria-Geral do

Campus Planaltina

Art. 2º A atuação dos integrantes da Comissão de Institucionalização do
Núcleo de Inovação Tecnológica do Instituto Federal de Brasília atenderá o disposto
na Portaria Normativa IFB n. 008/2014 - Institui o Regulamento Interno do Núcleo de
Inovação Tecnológica do IFB e na Chamada Pública 1/2023 - PRPI/RIFB/IFBRASILIA -
para composição da Comissão de Institucionalização do NIT do IFB.

Art. 3º  Designar as servidoras:  Nathalia de Melo Santos -  SIAPE nº
1385991; Raquel dos Santos Beckmann - SIAPE nº 2387112.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

https://sippag.ifb.edu.br/portarias/visualizar/?pk=4727&ano=2024&numero=466&hash=fc0f010200ea2fc817560a1a4949889

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 0466/REITORIA/IFB, de 27 de junho de 2024 Comissao Avulsa

Assunto: Portaria nº 0466/REITORIA/IFB, de 27 de junho de 2024 Comissao Avulsa
Assinado por: Daniel Santos

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento eletrônico gerado por Sistemas

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Daniel Ferreira dos Santos, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 27/06/2024 20:12:08.

Este documento foi armazenado no SUAP em 27/06/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

600659

7063d9e51f

Cópia de documento digital impresso por Makleyne Sousa (2332350) em 09/08/2024 09:55.

Página 1 de 1